PODER JUDICIÁRIO

SUPIORIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

/
(

POR'fl\IUA Nº 1 566 , DE 28 DE NOVEMBRO DE 1990 .

o DIRETOR-GERAI. DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA , no uso de suas atribuições legais , resolve

D E S I G N A R l'IARCELO ABEL DA SI LVA, Atendente Judiciá
rio , Classe "A", Re(erência NI.14 , pa ra substituir o l\uxiliar Espec{a
lizado (motor ista ) , j unto ao Gabinete do Exmo . Sr . t-Hn i stro Pedro I\ciõ
li , em virtude do afastamento, por motivo de fér ia s , de Deusvaldo Fo~
tes de Araújo , no período de 20 de novembro a 19 de dezembro de 1990-:-

[css

r PUcBL:~~LEGI7,.~~UM.PRA-SE.
)!ruOI O RODRI6iS'E~ CARREII;;-()

DIRETOR -GERAL

.~\
4,/

12.30.010.27.4A
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 24, p. 27, 30 nov. 1990

   Esse texto não substitui o publicado no BS